2022年 10 月 21日

埼玉会会員・準会員各位

日本公認会計士協会埼玉会

会長 土 屋 文 実 男

ソニックシティビルでのコロナ感染者の発生について（お知らせ）

平素は、埼玉会の活動にご理解、ご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。

 さて、今週になりまして、埼玉会の入居するソニックシティビルにおきまして、また

新型コロナウィルスの感染者が出た旨の連絡が３件管理会社からありましたので、お知

らせいたします。これにより、当ビルでは通算で 155人目の感染者発生となります。

 一時的に感染者数は減少傾向にありましたが、最近になって感染者数がやや増える傾

向にあるようです。国による様々な規制も解かれている状況にありますが、海外では再

度感染者数が増加している国もありますし、専門家によりますと日本でも冬には第８波

の到来、インフルエンザの流行が予想されるなど、油断はできない状況です。

現在、埼玉会では、研修会は予定どおりに開催しており、来会で出席される方にはビ

ル内でのコロナの発生をお知らせして注意をいただくようにしております。（埼玉会で

は、今月もあと 24日（月）及び 27日（木）にそれぞれ研修会の開催を予定しておりま

す。）

 引き続き、感染者の発生の都度ウェブサイトにてお知らせいたします。

    電話：048-644-9050

    Mail: saitama@sec.jicpa.or.jp

【ご参考】入居ビルからのお知らせ

 https://saitama.jicpa.or.jp/news/5ecdb0042274f77ec51e4b5797ecc62b.pdf

https://saitama.jicpa.or.jp/news/2e70fea3dd37b5737e83c6a75405e1aa.pdf

https://saitama.jicpa.or.jp/news/939350569255e7e2c16789c141f36869.pdf

以 上

mailto:saitama@sec.jicpa.or.jp
https://saitama.jicpa.or.jp/news/5ecdb0042274f77ec51e4b5797ecc62b.pdf
https://saitama.jicpa.or.jp/news/2e70fea3dd37b5737e83c6a75405e1aa.pdf
https://saitama.jicpa.or.jp/news/939350569255e7e2c16789c141f36869.pdf